Corner” di Fossò a fronte dell'attività effettivamente e 

personalmente svolta dall’ing Mantoan Adriano si impegna a corrispondere un compenso orario 

omnicomprensivo di € 70,00 per ogni ora effettivamente prestata, per un massimo 

omnicomprensivo di € 1.726,52 (millesettecentoventisei/52).  

La fattura va intestata a ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. L. CORNER”– Viale Caduti 

di via Fani, 8 – 30030 Fossò (VE) Codice Fiscale 90159780270 CUF: UFUT2W  e trasmessa 

tramite le procedure relative alla fatturazione elettronica CIG:B646EFA022.